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NJOFTIM 

Komisioni Vlerësues Intervistues bazuar në Vendimin Nr.07/239 datë 06. 12.201 8 të Komisionit të 
Kontesteve dhe Ankesave në Sektorin Publik (Arsim) të Komunës së Deçanit, në bazë të kërkesës të 
kanditatës Liridone Ukaj me Nr.07/37102 pas rishqyrtimit të aplikacioneve ka konfirmuar se kandidatja e 
poshëshënuar i plotëson kriteret ligjore për tu ftuar në test më shkrim, si vijon: 

1.Liridone Ukaj-Mësimdhënës për Matematik-Vend i lire. 

Arsyja e mos përfshirjes në listen e paraseleksionimit e publikuar me datë 04.12.2018 është konstatuar së 
është e natyrës teknike. 
E njëjta i nënshtrohet testit me shkrim në orarin e njëjtë, sipas njoftimit për lëndën përkatëse. 


